
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XIII/109/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIIIk/III/14/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Miasta Wejherowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Wejherowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIIIk/III/14/2018 Rady Miasta 
Wejherowa z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miasta Wejherowa (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2019 r. poz. 228), zmienionego uchwałą Nr VIIIk/XVI/218/2020 z dnia 17 marca 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2020 r. poz. 2001) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Regulaminie Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wejherowa, stanowiącym Załącznik Nr 6 do 
Statutu Miasta Wejherowa, pkt I.4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwały komisji zapadają w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów.  

Dla ważności uchwały niezbędny jest udział w posiedzeniu co najmniej 1/2 składu komisji.”; 

2) w Regulaminie Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wejherowa, stanowiącym Załącznik 
Nr 7 do Statutu Miasta Wejherowa, pkt I.6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwały komisji zapadają w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów.  

Dla ważności uchwały niezbędny jest udział w posiedzeniu co najmniej 1/2 składu komisji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 marca 2025 r.

Poz. 1092



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1092


	UCHWAŁA NR IXk/XIII/109/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-03-21T13:33:07+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




